
 
UCHWAŁA Nr 1282/292/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania Powiatu Pszczyńskiego z zakresu 
pomocy społecznej – prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 40 osób 

z zaburzeniami psychicznymi lub niepełnosprawnością intelektualną 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 571). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w konkursie na realizację 
zadania Powiatu Pszczyńskiego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla 40 osób z zaburzeniami psychicznymi lub niepełnosprawnością intelektualną wybrać ofertę 
przedstawioną przez Caritas Archidiecezji Katowickiej, Ośrodek Matka Boża Różańcowa w Pszczynie przy ul. Św. 
Jadwigi 4. 

§ 2. Treść ogłoszenia o wyborze oferenta stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z podmiotem wyłonionym w konkursie zawarta zostanie stosowna umowa o realizację powyższego 
zadania. 

§ . 4 Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Pszczynie. 

§ . 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1282/292/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 


